

İngiltere Genelkurmay başkanı

Refakatindeki zevat ile Parise gitti

Burada müdafaa meseleleri tetkik edilecek

Londra 29 A.A. (Radyodan) İngiltere imparatorluk genel kurmay başkanı general Vikont Gort, dün saat on yedide tayyare ile Parise gelmiş, General Gamlen ve diğer bazı general ve Amiraller tarafından karşılanmıştır. General burada 3-4 gün kalacaktır.

General Vikont Gorta askeri hareket ve istihbarat servisi generali general Povnell, genel kurmay servisi direktörü general Gar, genel kurmay servisleri direktörü muavini general Hatblack ve general Povnell'in askeri müşaviri binbaşı Gordon refakat etmektedir.

Deyli Herald gazetesinin yazdığına göre; iki memleket askeri erkânının bu teması müdafaa meselelerinin görüşülmesinin ilk safhasını teşkil etmektedir.

Ezümle görüşmelere hava kuvvetlerinin, kara kuvvetlerine müessir bir yardım yapmasının temini ve bir harp zuhurunda İngiltere'nin Fransaya göndereceği kara kuvvetleri meselesi mevzu bahis olacaktır.

Bütün İngiliz gazeteleri memleket müdafaaasında yalnız silâhlanmanın daha fazla hızlanmasını değil aynı zamanda askerlerin talim ve terbiyesine ehemmiyet verilmesini, gençlere mecburi askerlik talimi yaptırılmasını istemektedir.

Macarlar Slovakyaya taarruzunda devam ediyorlar

Prağ 29 a.a. (Radyodan) — Slovakyaya hududuna Macarların taarruzu devam etmektedir. Budapeştede Macaristan ve Slovak tahdidü hudud heyeti dün toplanmıştır. Slovak heyeti bazı mütemmim malûmat almak üzere memleketlerine dönmüşlerdir. İki üç gün kadar tekrar gelerek müzakerata devam edeceklerdir.

Amerika Reisi cumhuriyet 45 bin tonluk iki harp gemisi inşasını emretti

Vaşington 29 a.a. (Radyodan) Beyaz saraydan bildirildiğine göre Reisi cumhuriyet B. Ruzvelt Bahriye nezaretine 45 bin tonluk iki adet saf harp gemisinin inşasına dair bir emirname göndermiştir.

Bahriye nazırı pek yakında bunlar için kongreden kredileri talep edecektir.

Çinlilerin Nebati yağ ihracatı devam ediyor

Ankara 29 a.a. (Radyodan) Çin ajansı bildiriyor; Harbin devam etmesine rağmen Çin nehati yağ ihracatı hiç düşmemiştir. İhracat 937 yılında 89 milyon kûsur lira net kâr bırakmıştır.

938 senesi ilk yedi ayında da 25,855 911 dolarlık ihracat yapılmıştır.

Geçen kânun evvel ayında bu ihracata mukabil Amerika hükümeti Çine 25 milyon altın dolarlık ikrazatta bulunmuşdur.

Filistinde Gizli Arap divanı harbi Azadan 6 kişi yakalandı

Kudûs, a.a. — Tedhişçiler, Filistin'in şimalinde toplanmak tadırlar. Teberiyede iki kişi öldürüldüğü için ateş söndürme saatine tatbik edilmektedir.

Hayfannın cenubunda yapılan araştırmalar neticesinde asilerin adalet divanı azasından 6 kişi tevkif edilmiştir. Arap nasıyonalistleri Filistinde ve civar memleketlerde yahudi muhacerecinin artmasına karşı mukavemet edilmesini lehindeki propagandalarına devam etmekte ve kemşu arap memleketlerinden yahudi mallarına karşı boykotaj yapılmasını istemektedirler.

İtalya Ganimetten payını istiyor

Londra, (Ö.R.) — Maruf gazeteçi World Prandır, İtalyanın Çekoslovakyanın istilasına üzerine aşağıdaki isteklerini Almanya'ya bildirdiği gazetesine haber veriyor:

1 — Çekoslovakya'da Almanyanın eline geçen silâh fabrikalarını birlikte işletmek

2 — Tayyare defli topları ve diğer harp malzemesinden hisse.

3 — Ele geçen harp tayyarelerinden bir kısmının İtalya emrine terk edilmesini.

Liman İnhisar Şirketi Umumî Meclisi Dün toplanarak heyeti idare reisliği ve umumî müdürlük seçimini yaptı

Riyasete Necip Mecit Ergun ve umumî müdürlüğe Muvaffak Uygur seçildiler



B. Muvaffak Uygur
Liman İnhisar şirketi meclisi idare reisi doktor Muhtar

Berkerin özel ve umumî müdürü Mansur Bozdoğanın Maraş vilâyetlerinden mebus seçilmesi dolayısıyla inhiâl eden idare meclisi riyaseti ve umumî müdürlükler için evvelki gün öğleden sonra Liman şirketi umumî meclisi toplanmış ve seçim yapılmıştır.

Bu seçimde idare meclisi riyasetine Necip Mecit Ergun ve umumî müdürlüğüne de Tarsus eski belediye reisi Muvaffak Uygur seçilmişlerdir.

Gerek B. Necip Mecit Ergun ve gerekse B. Muvaffak Uygur uzun zamandanberi meclisi idarede aza bulunmakta idiler.

Her ikisi de çalışkan ve değerli şahsiyetler olduklarından bu seçimde çok güzel isabet yapılmıştır.

Mumailayhimayı tebrik eden yeni vazifelerinde de başarılar dileriz.

Silifkede fecî bir cinayet Bir şoför bir mesaha memurunu bıçakla öldürdü

Maktulün cesedi yol üzerinde görülerek katili bulundu ve yakalandı

Silifke 29 "Hususi" — Dün gece Silifke orman muhasebe memuru Ziyanın köprüye yakın bir yerde ve yol üzerinde bıçakla öldürüldüğü görülmektedir.

Adliye ve zabıta derhal faaliyete geçerek tahkikata başlanmış evvelâ pek karanlık olduğu için fail üzerinde ciddi incelemeler yapılarak şüpheli görülen bazı eşhas celbedilerek ifadelerine müracaat edilmiştir.

Yapılan incelemeler neticesinde katilin şoför Rıza olduğu görülmüştür.

Rızanın cürmü meşhut maddesinde muhakemesine derhal başlamıştır.

Katilin bu fiili kasten yapıldığı sanılmaktadır. Muhakeme devam edilmektedir. Pek kısa bir zamanda faili meydana çıkaran cumhuriyet adliye ve zabıtasının faaliyeti takdir ve tebrikeyandır.

Ziraat Vekâleti Şehrimizde bir hayvan sağlık enstitüsü açmaya karar verdi

Müessesenin yapılacağı yer tesbit edildi

Memnuniyetle haber aldığımız göre Ziraat Vekâleti şehrimizde bir hayvan sağlık enstitüsü kurmağa karar vermiştir.

Enstitü binası için hayvan tahfuzhanesinin doğu hududunda ki tarla münasip görülmüş ve buradan on beş dekarlık bir kısmın istismlâki için lazım gelen muamelelerin yapılmasına başlanılmıştır.

Ziraat Vekâleti geçen sene şehrimizde bir hayvan tahfuzhanesini yaptırmak suretille vilâyetimizin hatta cenubi vilâyetlerimizin büyük bir ihtiyacını karşılamış aynı zamanda Mersine çok güzel bir de bina kazandırmış idi. Yapılacak bu ikinci sağlık müessesesi ilde daha büyük bir ihtiyaç karşılanacak hayvan hastahanelerinde acil tedbirler alınabilecektir. Şüpheli hastahaneler buradatehis edilerek zaman gaybedilmeksizin bunların tedavisi cihetine gidilmiş olunca kâttir.

Şeker fabrikalarımız 938 senesi içinde bir milyon 612 bin 355 lira kâr temin etti

Ankara, — Türkiye şeker fabrikaları Türk Anonim şirketi nin umumî heyet toplantısı yapılmıştır İdare meclisi ve murakipler raporları okunduktan sonra piânço, kâr ve zarar hesapları tetkik ve tasdik olunmuş yeni idare meclisi ve murakipler seçimi yapılmıştır.

Şirketin bu sene 1'612,355 lira safi kâr temin ettiği anlaşılmıştır. Bundan yüzde 10 adî ihtiyat akçesi ayrılarak yüzde 6,45 inin hissedarlara tevzii takarrür olmuştur.

Artacak bakaya, gelecek sene bütçesine devredilecektir.

Madridte kalan müdafaa komitesi

Azaları tevkif edildi

Madrid 29 a.a. [Radyodan] Madridde kalan Müdafaa komitesi azaları tevkif edilmiştir. Bunlardan general Yahya kaçmıştır.

Mumailayhin Fransa Fasına iltica edeceği zannedilmektedir.

Emlâk ve Eytam bankası Senelik toplantısını yaptı 938 senesi kârı olan 500 bin lira ihtiyat akçesine ilâve edildi

Ankara 29 A.A. (Radyodan) Emlâk ve İtam bankası umumî toplantısını yaptı. Bu toplantıda 1938 senesi mesaisine ait idare heyeti raporu ve piânçosu okunmuş ve tasvip edilmiştir.

Banka 1938 senesinde 500 bin liraya kâr temin etmiştir. Banka bu kârı hissedarlara temiyerek ihtiyat akçesine ilâve etmiş ve karar vermiştir.

Halkevi Reisliğine Fuad Morel ittifakla seçildi

C.H.P. İlyön kürulu dün toplanmıştır.

Bu toplantıda günlük işler üzerinde görüşülmüş ve İlçe yönkullarından gelen evrak tetkik edilmiştir. Bilâhare Halkevi reisi başkanı Mansur Bozdoğanın Maraş mebusluğuna seçilmesi dolayısıyla inhiâl eden ev başkanlığına bir yenisinin seçilmesi müzakere edilmiş ve İlyönkurul azasından Fuad Morelin ev başkanlığına ayrılması ittifakla tasvik olunmuştur.

Japonların Çindeki zayıflığı

Şunking [A.A.] — Resmen bildirildiğine göre, Mart ayının ilk on beş günü içinde Çinliler ve Japonlar arasında 270 çarpışma vukua gelmiştir. Bu çarpışmalarda 15,309 Japon askeri ölmüş ve 1236 Japon askeri esir edilmiştir.

Çinliler 155 at 547 tüfek 21 makineli tüfek 9 top ve dört bid kasa mühimmat almışlardır. Japonya Çinde 900 bin kişi kaybetmiştir. Halbuki 1905 Rus - Japon muharebesinde Japonların kaybı ikiyüz bini geçmemiştir.

Litvanya kabinesi istifası etti

Kaunas, a.a. — Hükümet istifası etmiştir. Reisi cumhuriyet yeni kabineyi kurmaya genel kurmay başkanını memur etmiştir. Sanıldığına göre yeni kabine tamamilen askerlerden mürekkep olacaktır.

Ulusumuzun Evlât sevgisine inançlıyız. Kimsesiz Bikes yavruyu korumak için yılda bir lira verip Çocuk Esirgeme Kurumuna üye olalım.

Filistinde grevler Hayfa ve Yafada grevler yapıldı

Hayfa ve Yafada grevler yapıldı greve iştirak etmek istemiyen iki Arap öldürüldü

Ankara 29 a.a. (Radyodan) — Yafadan bildiriliyor: Geçenlerde bir müsademedede Abdurrahim Hacı Mehmedin ölmesi burada heyacan uyandırmıştır. Yafa matem içindedir. Alâmi matem olmak üzere şehirde grev yapılmıştır. Kiliselerde çanlar çalınmaktadır.

Bu heyacan ve matem Hayfaya da sırayat etmiştir. Burada da grev yapılmıştır. Grevde iştirak etmek istemiyen iki arap öldürülmüştür.

Polonyanın Londra büyük Elçisi İngiltere hariciye nazrile görüştü

Londra 29 A.A. (Radyodan) — Deyli Telgraf gazetesi yazıyor: Londradaki Polonya Büyük Elçisi Hariciye Nezaretine giderek Almanya ile bazı Alman talepleri hakkında müzakerelerde bulunulduğu haberlerini yalınlaştırmıştır.

Almanya Danziği istiyor Polonyada Almanya aleyhinde nümayişler

Paris, (A.A.) — Berlinden bildiriliyor. Almanya hükümetinin geçen hafta Polonyaya üç nota göndererek Danziğin Almanya'ya iadesini, Oderberg şehrinin geri verilmesini ve Polonya koridorundan geçmek üzere bir otomobil yolu inşasına müsaade edilmesini istediğine dair dolayan saygıları iyi haber alan Alman mahfelleri tevkif etmektedirler.

Almanyanın cenubunda, İsviçre hududunda Alman kitalarının bazı hareketlerde bulunduğuna dair verilen haberler de aynı suretle tevkif edilmektedir.

Diğer cihetten yarı resmî mahfeller Polonyanın garbinde kâin Lydosgezde Polonya bir ilği tarafından Almanya aleyhine bazı taşkınlıklar yapıldığı hakkındaki haberi itirazla karşılamaktadırlar. Bu mahfeller dün kü nümayişlerin münferid bir vaka mahiyetinde olmadığını ve Almanya aleyhinde yapılan bu taşkınlıkların maslesef gittikçe arttığını kaydetmektedirler.

İzmirde şiddetli bir yer sarsıntısı oldu

Londra 29 A.A. (Radyodan) — Dün gece saat 21.40 da İzmirde şiddetli bir yer sarsıntısı olmuştur.

Almanya Propaganda nazırı

Berlin 29 A.A. (Radyodan) — Alman Propaganda nazırı kısa bir müddet için Peşteye gelmiştir.

23 Nisan Çocuk bayramı

Esnaf Tüccarlarımıza, Çocuk Bayramı yaklaşıyor. Vitrinleriniz çocukları alâkalan çocuk surette süslemeğe şimdiden hazırlanınız.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu. Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m
9465 Kcs. 20 Kvv.

Perşembe 30-3-939

12,30 Pragm
12,35 Türk Müziği - PI.)
13,00 memleket saat ayarı,
ajans, meteoroloji haberleri.
13,15,14 Müzik (Karışık program PI.)

17,30 Konuşma (İnkilap tarihi dersleri - Halkevinden naklen)
18,30 Program

18,35 Müzik (Virtüözler - PI.)
19,00 Konuşma (Ziraat saati)
19,15 Türk Müziği (Fasıl heyeti)

Tahsin karakuş ve arkadaşları
20,00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat)

20,15 Türk müziği

Çalanlar : Vecihe, Cevdet Çağla, Refik Fersan, Fahire Fersan.

Okuyanlar : Mustafa Çağlar, Safiye Tokay.

1 - Nişabürek peşrevi.
2 - İsmail Hakkı beyin - N şa
bbrek besta - Bir kere yüzün
görmeği.

3 - Ziya paşanın - Nişabürek
A. Semai - Ey gül ne acap.

4 - Ziya paşanın - Nişabürek
şarkısı - Bin zaban söylersin.

5 - Vecihe - Kanun taksimi.

6 - Aziz efendi - Nişabürek şarkı - Kırdı geçirdi.

7 - Aziz efendi - Nişabü ek saz semaisi.

8 - Refik Fersanın - Hicaz şarkı - Göğsümden kaçıp gittin.

9 - Sadettin Kaynağın - Türkü - Bağrıma taş basaydım.

10 - Sadettin Kaynağın - Türkü - Dağları hep kar aldı.

21,00 Memleket saat ayarı.
21,00 Konuşma

21,15 Esham, tahvilât. kam
2biyo - nukut borsası (fiyat)

21,25 Neşeli Plaklar - R.
21,30 Müzik (Oda müziği ken tet)

Hayrullak Duygu - Klarinet
Orhan borar - 1 inci keman

Zeki berküren - Viola
Enver Kaktıcı - Cello

vv.A. Mozart - Kentel (La ma jör)

(Klarinet ve yaylı sazlar kurarteti için)

Allagro
Larghetto

Allegretto con variazioni.
22,00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Lautenschlager - Primavera

2 - Arjantin serenadı.

3 - Breuer - İtalyan şarkısı

4 - J.Strauss - Bizpe (Vals)

5 - J.Strauss - Polka

6 - Nülzader - Bana Bir dans daha çalsana (Viyana melodisi)

7 - Dostal - Mâş

8 - Leopold - Çiğın yortusu

9 - Stolz - Praterde ağaçlar tek rar çiçek açıyor.

10 - Schönherr - Alp köylülerinin dans havaları

23,00 Müzik (Cazband - PI.)

23,45,24. Son ajans haberleri ve yarınki program

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Asrımızın en büyük ve garip aşkı !

Sevdiği kızı 10 senede 140 defa istemiş !

Nevyork, — İnsan her hangi bir işi sabır ve tahammül ile takip ederse, zor da olsa muhakkak hedefine varır. İşte herkese nasip olmayan bu meziyet, Amerikalı milyoner Pol Rizde vardır

Bu genç Amerikalı, âşık olduğu Mantoz isimdeki bir kızı on sene içinde ailesinden tam 140 defa istemiş, onu daima beklemiş, sabır ve tahammül ile aşkının derecesini anlatmağa başlamıştır.

Genç Amerikalı Riz, milyoner olmakla beraber, madam Mantez tarafından kabul edilmemiştir. Mantez fevkalâde güzel olmadığı gibi zengin de değildir. Fakat malumdur ki âşk ne para dinler, ne de güzellik arar.

Bu hâdisenin NevYorkda böyle alâka uyandırmasının sebebi, milyoner Rizim aristokratlar arasında hususî bir mevki işgal etmesinden ileri gelmiştir.

Bundan on sene evvel. Mantoz daha 17 yaşında iken, Rizim merkez binalarından birinde şarkıcılıkla hayatını kazanmağa mecbur kalmıştır. İşte bu vesile ile de milyonerle tanışmıştır.

Şarkıcı kızı aşkı ilân ettiği zaman 30 yaşında bulunan milyoner, teklifi kabul edilmeyince çok müteessir olmuş kız da bir İngilizle evlenerek Londraya gitmiştir. Evlenme

ve aylık milyonerin aşkı üzerinde tesir göstermemiş. kızı sık sık mektuplar göndermekten geri kalmamıştır. Ve bu suretle kendisine 139 defa gerek sözle ve gerekse yazı ile evlenme teklifinde bulunmuştur.

Bundan iki ay evvel, madam Mantez Londradaki kocasından ayrılarak Amerikaya dönmüştür. 929 senesinde başlıyan ve 939 senesine kadar sönmeyen âşk bu avdet ile tekrar parlamış; milyoner Riz, madamâ 140 nci defa hayat arkadaşlığı teklif etmiştir. Kadın, ısrar karşısında bu ricayı kabul etmiş ve milyonerle evlenmiştir.

İşin en garip cephesi bundan sonra başlamıştır.

Milyoner ile karısı belediye dairesinden eve geldikleri zaman mösyö Riz karısına şunları söylemiştir:

— On senedir azmettim, ni hayet seninle evlendim. Fakat aşkımın şiddetine rağmen yarın senden ayrılacağım. Çünkü sen beni katiyen sevmedin muhtaç olduğun için benimle evlendin.

Hakikaten, M. Riz ertesi günü derhal mahkemeye müracaat ederek bu çok sevdiği kadından ayrılmış; mühim bir tazminatta vermiştir.

Senelerce süren sürprezle dolu bu aşkın garip neticesine şaşmamak imkânsız değil mi?

Kurtları ehliştiren adam !

Kanananın meşhur kurt terbiyecisi Joe Lo Flamme, bu vehşi hayvanları sürü ile yakohyan ender avcılardandır. Tuttuğu kurtları bir posta tayyaresine doldurarak Montrea Boston ye NevYork halkına teşhir etmeye götüren Joe, onları daha tayyaredeyken oldukça ehliştirmeye muvaffak olmuştur. Uzun sakallı, heybetli avcı etrafını saran halka, giştiği bu çetin işte aldığı yaraları göstererek, "Bunlar tıp kı kadın gibi dirler, iyice kendinize alıştırdığınızı zanneder

siniz, fakat hiç ümid etmediğiniz bir anda sivri dişlerini göstererek üzerine atılırlar,, demiştir.

Kanananın şayanı dikkat şahsiyeti olan Joe Lo Filamme, yıldız insanların bu eski düşmanlarına galebe çalmakla iktifa etmiyor, ehliştirdiği kurtların insanların hizmetinde kullanılabileceğini söylüyor ve fikrinde ısrar ediyor.

En iptidai insanların dahi teşebbüs ettikleri bu iş ancak bugün cesur Joe tarafından muvaffakiyetle başarılmıştır.

Bereket versin itfaiyecisi sevmemiş

Pariste 17 yaşında bir hizmetçi kız işlediği felin tehlikesine basıyarak ikide birde hizmetçilik ettiği evin havağa zı borularından birini delmiş ortalağa hava gızının kerih ve boğucu kokusu yayılmağa başlayınca; patronu bayana keyfiyeti ma'sumane tavırlarla haber vermiş. Tamiri için derhal ev yakında bulunan lehmiçi ustası, Çağırılmış. bir hadise bir kaç defa tekrur edinince madam endişe ve şüpheye düşerek evimiz içinde ince den inceye tahkikata girişmiş neticede bütün şüpheleri genç hizmetçi kızın üzerinde temerküz etmiş, sıkı bir sorgu neticesinde, tamire gelen muhallenin lehinçi ustası sevdiğini

ve onu görebilmek için başka çare bulmayı hava gazı borularından birini deldiğini ve bu suretle sevgisile sık sık görüşmekle şersfgal olduğunu ağıyarak söylemiş. Bereket versin itfaiyeciyi esvnmemiş.

Atatürkün Adana Seyahatleri

Yazan
TAHA TORCS
Yeni çıktı

Satış yeri : Sadık Al-datmaz kitabevi
ADANA

MERSİN PİYASASI

29-3-939

Pamuklar	Ku.	S.	Ku
Klevlant	41		
Dağmal	38,5		
Kapı mah	37,50		
Koza	7,50,8		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	36		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,25		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,25		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,87,5		
Yerli	3,37,5		
Nohut şark	6,25		
Fasulye anadol	10,15		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğın	70,71		
Balmumu	69,70		
Cebri	10,12		
Susam	17		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	47		
Anadol	45,46		
Aydın	52		
Yıkamış yapak	80,85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	117		
Yozgat	129		
Keçi kılı	55		
Pirinçler			
Meraş	22		
Ceyhan	17,20		
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek			
İçeri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	60		
Acı çekirdek	40		
Urfa Yağı	90	95	
İçel "	75		

nöbetçi Eczane

30 - Mart - 939 da
İSTİKAMET Eczanesidir

Osmanlı Bankası İLÂN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Yurtdaş Kızılaya aza ol

İLAN

Mersin Asliye Hukuk Hakimliğinden

Atiye Yaşar vekili avukat Abdurrezzak Te-kerek tarafından Sivasın Karapınar nahiyesi Osmanpaşa mahallesinde celep hacı Mehmet oğlu Salih namı diğeri Salih Zeki aleyhine açılan boşanma davasının yapılan duruşması sırasında: Müddeialeyh namına çıkarılan davetiye bu namda bir kimse bulunmadığından bahsile bilâ tebliğ iade edilmiş olduğundan mahkemece ilân tebliğ ifasına karar verilmiş olmakla duruşma günü olan 12-4-939 günü saat 9 da Mersin asliye hukuk mahkemesine gelmesi aksi taktirde hakkındaki duruşmaya gıyabında devam edileceği tebliğat makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İLAN

Tarsus Belediye Riyasetinden

Belediyeimizin göstereceği yerde teslim olunmak ve Tarsusun Sucular köyünde vaki Ayrıklı dere namile maruf mahal ve civarında bulunan taşlardan numunesi mucibince olmak şartile 100000 adet parke taşı kapalı zarf usulile alınacaktır. Beher taşın muhammen bedeli altı kuruş alup heyeti umumiyesinin muvakkat teminat akçesi 450 liradır İhalesi 17 Nisan 939 Pazartesi günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur. 30-4-8-12

İLÂN

İçel vakıflar müdürlüğünde

Vakfa ait Gazinonun önündeki rıhtım duvarlarının tel örgü ve diğer inşaatı açık eksiltme suretile yapılacaktır.

Bedeli keşfi (500) liradır.
Teminat miktardır (37) lira (50) kuruşdur.
munakaşa müddeti 25-3-939 tarihinden itibaren On beş gündür kat'i ihalesi 10-4-939 pazartesi günü saat (15) de yapılacaktır.
Mezkûr inşaatı yapmak istiyenler fazla malumat almak arzu edenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

25-30-4-9

İLAN

Ulusal Ekonomi ve Artırma Kurumu Başkanlığından

Nizamnamenin 37 inci maddesi tevfiikan Şubemizin iki yıllık kongresi martın 30 uncu perşembe günü saat 17,30 da Halkevinde toplanacaktır. Sayın üyelerimizin öğün belli saatde Halkevine gelmeleri rica olunur.

1-2

İLAN

İÇEL Tapu müdürlüğünden

Tömük karyesinin ala taş mevkiinde tarafları Şarken Ahmet oğlu Mehmet tarlası garben kolcu Mehmet ve çocukları tarlası, şimalen Ali Kılıç ve İbrahim kızı Elife tarlası, cenuben şose ile çevrili bir parçada 3 hektar 9000 metre murabba tarlanın senetsiz olarak şih Alinin tasarrufunda iken bundan altmış sene evvel vefatıle oğlu İbrahim ve kızları Ayşe ve Raziyye terk ve İbrahiminde 40 sene evvel vefatıle hemşireleri mezbure Ayşe ve Raziyye terk ve Raziyyenin de 37 sene evvel vefatıle hemşiresi mezbure Ayşeye terk eylediğinden bahisle köy il mühaberile Ayşe namına tescilli istenmiştir.

İlân tarihinden itibaren 10 gün sonra yani 8-4-939 tarihine müsadif Cumartesi günü mezkûr tarlanın hukukive evsafını tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderilecektir. Alâkası olanların tayın olunan müddet zarfında ellerindeki vesikalarile birlikte tapu müdüriyetine müracaatle keşif günü mahalline gelecek memura iştirak eylemeleri ilân olunur.

yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı mathua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Dikkat

Ülgen İtriyat Deposunda

Seyyar ondülecî fennin en son Elektriksiz makinasile 9 aylık Permenat, saç kesme, maşa ondülesi, su ondülesi yapılır. Arzuya göre istenilen her renkte saç boyanır.

	Lira K.
Permenat	2 00
Saç kesme	30
Maşa ondülesi	50
Su "	1 25
Saç boyası	2-6

Adres :

Uray caddesi No. 24 Ülgen İtriyat deposu

Ondülecî
SEYFİ

Pazar günleri Emniyet Ötelinde bulunmaktadır.



HALK SINEMASINDA Japon Gülü

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır.

GELECEK PROGRAM:

Sırnaşık kadınlar

Yeni mersin basımevinde beslmıştır

Dikkat

Sayın Müşteriler

Mersinde herkesin teveccühünü kazandıran ÜLGEN Kolonyaları ve Losyonları ve Kremeleri Briyantileri, ve bilhassa

Saç Eksirler

Şayanı takdirdir. Baştaki Kepekleri izale eder Saçların dökülmesine mani olur Yağlı değildir Kokusu gayet latif bir Losyandır bir kere tecrübe etmek kâfidir.

Markasına dikkat ÜLGEN ÜLGEN

Uray caddesi Ülgen İtriyat Deposu No 24

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşazinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Güven

Sigorta Sosyetesı

%10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500 24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak;.. 500X24 = 12000 Vade gelince sigortalı meblâğ 5000 lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruflar hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4 000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmiyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

kur'alar senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun, 4 mart ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

FOTO GÜN

iyi bir Resim çektirmek isteyen FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Agrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesinde

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

6 ıncı keşide 11 Nisan 1939 dadır.

Büyük ikramiye 200,000 liradır

Bundan başka 50,000, 40,000, 25,000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 15,000 liralık iki adet mükâfat

Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeniz behmal etmeyiniz. Sizde piyangaonun mesudve bahçeleri arasına girmiş olursunuz.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

**DOKTOR
Ziya benson**

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesinde

Lisan Öğrenmek isteyenlere
Fransızca Muallimi

HUSUSİ DERS VERİLEBİLİR

Ücret Hakkında Müşkülpesendlik Göstermeyiniz
Şehir; Haricinde olanlara Mektuplada Ders verilmektedir

Arzu edenlerin idarehanemine müracaatları

Şeker Hastalığına karşı

Çavdar Ekmeği kullanınız

Çavdar Unu Satış yeri : Yoğurt Pazarı
Şükri Özbilgin